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Olsztyn, 27.08.2021 .
Ldz. N|.490 no2upzp

Do wszystkich Wykonawcow
uczestniczqcych w postgpowaniu

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postepowania nr 239/2021/TP/DZP o udzielenie zamdéwienia publicznego
prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Przebudowa budynku Domu
Studenta nr 10 przy ul. Kanafojskiego 10 Uniwersytetu Warminsko-
Mazurskiego w Olsztynie.

Zamawiajacy, Uniwersytet Warminsko — Mazurski w Olsztynie, dzialajac
na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 t.j. ze zm.) przedstawia wyjasnienia dotyczace postawionych
przez Wykonawcéw pytan w ww. postepowaniu:

Pytanie nr 44:

W zwigzku ze zlozonoscig zadania oraz z letnim okresem urlopowym, a w tym zmniejszonym
zespotem osobowym i ograniczonymi mozliwosciami pozyskania ofert z rynku, zwracamy si¢
z prosba o przesuniecie terminu sktadania ofert na dzien 15.09.2021 r.

Odpowiedz: Zamawiajacy dokona zmiany terminu sktadania ofert na 10.09.2021 r.

Pytanie nr 45:

Prosimy o odpowiedz, czy Zamawiajacy dopuszcza wyceng instalacji Systemu Telewizji
Dozorowej, aby byta kompatybilna z istniejagcym na terenie UWM systemem CCT'V.
Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje, ze wycena instalacji Systemu Telewizji Dozorowej ma
by¢ kompatybilna z istniejagcym na terenie UWM systemem CCTV.

Pytanie nr 46:

Prosimy o odpowiedz, czy Zamawiajacy dopuszcza wycen¢ instalacji Systemu Sygnalizacji
Pozaru, aby byta kompatybilna z istniejacym na terenie UWM systemem SSP.

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje, ze wycena instalacji Systemu Sygnalizacji Pozaru ma
by¢ kompatybilna z istniejgcym na terenie UWM systemem SSP.

Pytanie nr 47:
Wedlug rysunkéw konstrukcyjnych stali zbrojeniowej jest tacznie 87.858,29t. Przedmiar
rob6t uwzglednia jedynie 51.090t. Prosimy o wyjasnienie
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Odpowiedz: Ilos¢ stali zbrojeniowej zgodnie z dokumentacja techniczng i przedmiarem rob6t
— 51090 kg.

Pytanie nr 48:

Przedmiar rob6t nie uwzglednia szpachlowania $cian i sufitow. Wedlug dokumentacji
projektowej nalezy wykona¢ podktad gipsowy i gladz na watku. Czy Zamawiajacy nie
przewiduje tego zakresu prac?

Odpowiedz: Nalezy uwzgledni¢ podktad gipsowy i gladz na watku, pozycja 97 przedmiaru —
zalgcznik nr 3 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 49:

Przedmiar rob6t poz. 53, 54, 93, 94 zawiera zanizone ilosci. Prosimy o wyjasnienie
Odpowiedz: Przedmiar stanowi element pomocniczy. Podstawg do sporzadzenia oferty jest
projekt.

Pytanie nr 50:
Prosimy o potwierdzenie ze do wycinki przeznaczone sg 3szt drzew.

Odpowiedz: Do wycinki sg przeznaczone 3 drzewa oraz krzewy wzdtuz wschodniej elewacji
budynku.

Pytanie nr 51:

Nasadzenia zastepcze: drzewa o jakiej wysokosci i objetosci pnia nalezy uwzglednié
w ofercie?

Odpowiedz: Wykonawca musi uzyska¢ zgod¢ na wycinke drzew z Wydzialu Ochrony
Srodowiska Urzedu Miasta Olsztyna. W decyzji bedg wskazane nasadzenia zastgpcze.

Pytanie nr 52:

Zw wzgledu na sprzeczne informacje zamieszczozne w dokumentacji technicznej, rzutach,
opisie i specyfikacji prosimu o Udostepnienie aktualnych rzutéw sufitow podwieszanych,
posadzek i przekrojow.

Odpowiedz: Podstawa jest projekt wngtrz.

Pytanie nr 53:

Prosimy o uzupelnienie dokumentacji (rysunek i opis) dzialu przedmiaru 1.4 izolacja
podziemia.

Odpowiedz: Zgodnie z przekrojem budynku A-11.

Pytanie nr 54:

Prosimy o uzupelnienie przedmiaréw uwzgledniajacych wszystkie rodzaje ptytek Sciennych
i sufity podwieszane(lamelowe filcowe, z ptyt GK).

Odpowiedz: Uzupetniono przedmiar — pozycje 103,104,107. Aktualizacja jako zatgcznik nr 3
do niniejszego pisma.
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Pytanie nr 55:

Pozycja 23 - przedmiar na zagospodarowanie terenu - wejscie do budynku - prosimy
udostepnienie dokumentacji technicznej tego wejscia.

Odpowiedz: Zgodnie z projektem elewacji.

Pytanie nr 56:

Wience poz.04/2 24*36cm, p.1.4/2 24*36cm, p.2.4/2 24*36¢cm, p.3.4/2 24*36cm,p.4.4/2
24*36¢cm - brak ich na rzutach montazowych. Czy naleza do zakresu zadania?

Odpowiedz: Tak. Rysunek K-23.

Pytanie nr 57:

Prosimy o wskazanie umiejscowienia podciaggéw zelebetowych poz. 0.3/2, 0.3/3, 1.3/2, 1.3/3,
2.3/2,2.3/3,3.3/2,3.3/3, 4.3/2, 4.3/3 na rzutach montazowych.

Odpowiedzi: Zgodnie z Rysunkiem K-23.

Pytanie nr 58:

Poz 0.2/5, 1.2/5, 2.2/5, 3.2/5 i 4.2/5 $ciany wypelniajace z betonu komurkowego kl. 25MPa
o gestosci 1800kg/m3 - czy maja by¢ z betonu komurkowego czy z bloczkéw silikatowych?
Ilosci $cian w przedmiarze jest zawyzony w stosunku do $cian oznaczonych w rzutach
montazowych. Prosimy o udostgpnienie informacji gdzie jeszcze przewidziano murowanie
tych $cian.

Odpowiedzi: Bloczki wapienno-piaskowe, ilos¢ $cian zgodnie z dokumentacja techniczna.

Pytanie nr 59:

Prosimy o okreslenie z jakiego materialu majg by¢ wykonane nawierzchnie poz 18
zagospodarowania terenu.

Odpowiedz: Nawierzchnie majg by¢ wykonane z kostki betonowe;.

Pytanie nr 60:

Przedmiar robét nie uwzglednia wykonania sufitéw podwieszanych z ptyt g/k. Prosimy
o wyjasnienie i ewentualne podanie ilosci jaka nalezy przyja¢ w ofercie.

Odpowiedz: Zgodnie z uzupelnionym przedmiarem be¢dacym zatgcznikiem nr 3
do niniejszego pisma - pozycja nr 107.

Pytanie nr 61:

Przedmiar rob6t nie uwzglednia wykonania wywinig¢ na Sciany (listwy przypodtogowe)
z wyktadziny z paneli. Prosimy o wyjasnienie i ewentualne podanie ilosci jaka nalezy przyjacé
w ofercie.

Odpowiedz: Zgodnie z uzupelnionym przedmiarem bedacym zalacznikiem nr 3
do niniejszego pisma - pozycje nr 56,62,68,74,80.
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Pytanie nr 62:

Przedmiar rob6t nie uwzglednia paneli $ciennych tapicerowanych. Prosimy o wyjasnienie
i ewentualne podanie ilo$ci jaka nalezy przyja¢ w ofercie.

Odpowiedz: Panele $cienne, tapicerowane naleza do wyposazenia bedacego poza zakresem
niniejszego postgpowania przetargowego.

Pytanie nr 63:

Przedmiar robét nie uwzglednia wykonania kotnierzy kuchennych z plytek ceramicznych.
Prosimy o wyjasnienie i ewentualne podanie ilo$ci jaka nalezy przyja¢ w ofercie.
Odpowiedz: Zgodnie z uzupelnionym przedmiarem bedacym zalgcznikiem nr 3
do niniejszego pisma — pozycje nr 103,104.

Pytanie nr 64:

Dokumentacja projektowa - projekt wnetrz (rys. nr. W-05). Prosimy o uzupelnienie legendy
o opis symbolu 9.

Odpowiedz: Symbol 9 oznacza: Porcelanosa, Creative series WILLOW, Green Velvet,
material zostal oznaczony na wizualizacji pogladowej na rys nr W-05.

Pytanie nr 65:

Wejscie do budynku —przedmiar PZT dziat 1.5 ,Mata architektura” pkt. 23. — proszg
o podanie szczeg6tow tego elementu — brak w projekcie.

Odpowiedz: System STOVentec Glass na podkonstrukcji systemowej, zgodnie z projektem
elewacji.

Pytanie nr 66:

Klon zwyczajny — przedmiar PZT dziat 1.6 ,Zielen” pkt. 30 — prosz¢ o podanie
wielkos¢/wysokosé drzewa do nasadzenia.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedza nr 51.

Pytanie nr 67:

Na rzutach pieter w opisie projektu wngtrz — Pokéj akademicki — wersja (...) SUFIT:
- sufit podwieszany, zabudowa z plyt g-k.
- kolor zgodnie z czgscig rysunkowa
W czedci rysunkowej rzut parteru/pigtra — w zestawieniu pomieszczen ,,wykonczenie
sufitu HOL 01 — podwieszany — obudowa z Corianu H=200 cm — pytanie: Z czego ma
by¢ wykonany sufit w pomieszczeniach ,,HOL” ?

Odpowiedz: Zgodnie z projektem wnetrz.

Pytanie nr 68:

Dotyczy zakresu: roboty rozbidrkowe i przebudowa. Z udostepnionej dokumentacji
technicznej Wykonawca nie jest w stanie jednoznacznie okresli¢, ktére elementy budynku (m.
in. $ciany wewnetrzne, stolarka, oktadziny $cian, wyposazenie) przeznaczone zostaly
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do rozbiérki. Do dokumentacji przetargowej nie zostala zalgczona inwentaryzacja
istniejgcego budynku, co uniemozliwia poréwnanie stanu istniejgcego z projektowanym oraz
dokonanie przedmiaréw dotyczacych m. in. robét rozbidrkowych oraz nowych Scian
murowanych i zabudéw z ptyty g-k. Prosimy o przekazanie dokumentacji stanu istniejagcego
obiektu objetego niniejszym postgpowaniem.

Odpowiedz: W zatgczeniu inwentaryzacja budynku stanowigca zatgcznik nr 2 do niniejszego
pisma.

Pytanie nr 69:

Przedmiar rob6t nie uwzglednia sufitow podwieszanych z plyt g/k wyszczegdlnionych
w opisie aranzacji wngtrz. Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig nr 54.

Pytanie nr 70:

Przedmiar rob6t nie uwzglednia sufitbw podwieszanych - obudowa z Corianu
wyszczegdlnionych w tabelkach na rzutach pomieszczen. Prosimy o wyjasnienie.
Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig nr 54.

Pytanie nr 71:

Przedmiar rob6t nie uwzglednia malowania sufitéw lakierem poliuretanowym. Prosimy
o wyjasnienie czy uwzgledni¢ w ofercie ten zakres prac.

Odpowiedz: Nie nalezy uwzgledniaé¢ w ofercie malowania sufitéw lakierem poliuretanowym.

Pytanie nr 72:
Czy sufity w pokojach majg by¢ réwniez malowane lakierem poliuretanowym?
Odpowiedz: Nie nalezy malowa¢ sufitéw w pokojach lakierem poliuretanowym.

Pytanie nr 73:

Dot. Projektu Zagospodarowania Terenu w zakresie nasadzen: projekt przewiduje nasadzenie
5 drzew, natomiast w przedmiarze podano 10 drzew (klon zwyczajny). Jaka ilos¢ nalezy
uwzgledni¢ w ofercie?

OdpowiedzZ: Zgodnie z odpowiedzig nr 44.

Pytanie nr 74:

Czy Wykonawca ma uwzgledni¢ w ofercie pelne wyposazenie stale domu studenckiego
tj.: blaty tazienkowe, blaty kuchenne, blaty recepcji, karnisze okienne, karnisze prysznicowe,
lodéwki podblatowe oraz lodéwke wolnostojaca, 16zka, lustra, zlewy z okapem, zlewy
kuchenne z okapem, kuchenki indukcyjne, pralki i suszarki bgbnowe, regaly, szafki
podumywalkowe, szyldy informacyjne z numeracja poszczegblnych pigter, szyld
minformacje”, szyld z logo ,,dom studenta” oraz zabudowe meblowa recepcji?

Odpowiedz: Nie nalezy uwzglednia¢ w ofercie powyzszego.
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Pytanie nr 75:

Czy Wykonawca ma uwzgledni¢ w ofercie wyposazenie sitowni, tj.: atlasy, bieznie, drabinki,
klatki treningowe, tawke treningowa, orbitrek oraz rowerki treningowe?

Odpowiedz: Nie nalezy uwzglednia¢ w ofercie powyzszego.

Pytanie nr 76:

Czy Wykonawca ma uwzgledni¢ w ofercie petne wyposazenie ruchome tazienek, tj.:
dozowniki mydta, kosze na odpady higieniczne, krzesetka dla oséb niepelnosprawnych,
regaly, szczotki toaletowe, uchwyty na papier toaletowy, wieszaki na reczniki, zastony
prysznicowe, uchwyty $cienne dla oséb niepetnosprawnych?

Odpowiedz: W zakresie powyzszych elementow nalezy uwzgledni¢ w ofercie jedynie
krzesetka i uchwyty dla niepelnosprawnych.

Pytanie nr 77:

Czy Wykonawca ma uwzgledni¢ w ofercie wyposazenie ruchome w pokojach akademickich,
tj.: stoly jadalne, biurka, firany okienne, krzesta, krzesta biurowe, pétki wiszgce, zastony
okienne wiszace, szafy ubraniowe, czajniki elektryczne?

Odpowiedz: Nie nalezy uwzglednia¢ w ofercie powyzszego.

Pytanie nr 78:

Czy Wykonawca ma uwzgledni¢ w ofercie wyposazenie ruchome recepcji oraz przestrzeni
publicznych, tj.: sofy, drukarke, kosz na$mieci, niszczark¢ papieru, regaty, stanowisko
komputerowe?

Odpowiedz: Nie nalezy uwzglgdnia¢ w ofercie powyzszego.

Pytanie nr 79:

Czy Wykonawca ma uwzgledni¢ w ofercie wyposazenie ruchome w pomieszczeniach
magazynowych takie jak stoly jadalne, szafki pracownicze, wézki na posciel, kosz
do segregacji odpadéw, zelazko?

Odpowiedz: Nie nalezy uwzglednia¢ w ofercie powyzszego.

Pytanie nr 80:

W przedmiarach przekazanych przez Inwestora (zalacznik 1A do SWZ) brak pozycji
dot. wyposazenia. Prosimy o potwierdzenie, ze w zakresie zaméwienia znajduje si¢ dostawa
i montaz elementéw wyposazenia oraz pozycje te nalezy uwzgledni¢ jako dodatkowe pozycje
w kosztorysie.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedziami nr 74-79.

Pytanie nr 81:

W przekazanej dokumentacji znajduje si¢ informacja, iz nalezy rozebra¢ podwojne warstwy
wykonczeniowe na stropach. W aranzacji wnetrz przewidziano tylko posadzke cementowa
samopoziomujgcg wzmocniong wiGknami i warstwg wykonczeniowa z paneli winylowych.
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Prosimy o informacje, jakie warstwy podposadzkowe i jakie grubosci nalezy uwzgledni¢
W wycenie.
Odpowiedz: Projekt techniczny- konstrukcja str 27, pkt 4.4.3 Stropy zdjecie gérne.

Pytanie nr 82:

W dokumentacji projektowej przewidziano tynkowanie wszystkich stropéw (nawet tych nad
sufitami podwieszanymi). Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie impregnacji stropéw nad
sufitami podwieszanymi bez tynkowania?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgod¢ na powyzsze.

Pytanie nr 83:

W dokumentacji projektowe]j przewidziano wykonanie szybu windowego, natomiast nie ma
danych technicznych dotyczacych samej windy. Prosimy o informacje, czy w zakresie
Wykonawcy bedzie dostawa dzwigu osobowego. Jezeli tak, to prosimy o podanie parametréw
technicznych potrzebnych do przygotowania wyceny.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 27 z dnia 19.08.2021 r. Zamiast szkia
kabiny panele z blachy nierdzewne;.

Pytanie nr 84:

Dotyczy: bialy montaz: Prosimy o potwierdzenie, iz w zakresie Wykonawcy jest dostawa
wraz z montazem umywalek, misek ustepowych (bialy montaz).

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 30 z dnia 19.08.2021 r.

Pytanie nr 85:

W opisie technicznym architektury znalazl si¢ zapis: ,,O$cieznice z drewna dgbowego”,
natomiast na zestawieniu stolarki jest informacja: ,,OScieznica drewniana, wykonczenie
w strukturze i kolorze debu”. Prosimy o informacj¢, jaki materiat i wykonczenie oscieznic
nalezy przyja¢ do przygotowania oferty.

Odpowiedz: Oscieznica stalowa malowana proszkowo.

Pytanie nr 86:

W przekazanej dokumentacji projektowej brakuje zestawienia stolarki okiennej. Prosimy
o udostepnienie ww. zestawienia.

Odpowiedz: Brakujace zestawienie stolarki okiennej stanowi zatgcznik nr 1 do niniejszego
pisma.

Pytanie nr 87:
W udostepnionej dokumentacji brakuje przekroi budynku — prosimy o udost¢pnienie.
Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 11 z dnia 19.08.2021 r.
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Pytanie nr 88:

W przekazanej dokumentacji brakuje danych dotyczacych parametréw podokiennikéw —
prosimy o wskazanie parametréw technicznych w ww. zakresie.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 15 z dnia 19.08.2021 r.

Pytanie nr 89:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie uchwytéw dla oséb niepelnosprawnych ze stali
nierdzewnej?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie nr 90:

Na posadzkach zaprojektowano wykoficzenie z paneli winylowych stylizowanych na beton
architektoniczny. W projekcie aranzacji wpisano: Panele vinylowe PORCELANOSA
Linkfloor Realm Rome. Prosimy o przekazanie parametréw technicznych zaprojektowanych
paneli wraz z wytycznymi dot. ich montazu oraz o potwierdzenie, z¢ Wykonawca moze
wycenié¢ panele innego producenta o zblizonych parametrach technicznych

Odpowiedz: Zgodnie z aranzacjg wnetrz. Parametry nie gorsze niz materiatu z aranzacji.

Pytanie nr 91:

Prosimy o przedtuzenie terminu sktadania ofert do 10.09.2021 roku z powodu braku jak do tej
pory odpowiedzi na zadane pytania oraz brakéw w dokumentacji co powoduje utrudnienie
wykonania rzetelnej wyceny inwestycji

Odpowiedz: Zamawiajgcy dokona zmiany terminu sktadania ofert na 10.09.2021 r.

Pytanie nr 92:

Wg odpowiedzi nr 6 i 23 z dnia 19.08.2021 zataczono zestawienie stolarki okiennej. Niestety
ale nie jest to prawdg, zalgczono ponownie zestawienie stolarki drzwiowej. Prosimy
o zalgczenie prawidtowego zestawienia stolarki okiennej dla inwestycji w celu mozliwosci
dokonania prawidlowej wyceny.

Odpowiedz: Brakujace zestawienie stolarki okiennej stanowi zatacznik nr 1 do niniejszego
pisma.

Pytanie nr 93:

w dalszym ciagu brak zestawienia stolarki okiennej.

Odpowiedz: Brakujace zestawienie stolarki okiennej stanowi zatgcznik nr 1 do niniejszego
pisma.

Pytanie nr 94:

Ponownie zwracamy sie¢ z prosba o udostgpnienie zestawienia stolarki okiennej. Zatgczone
zestawienie zawiera tylko drzwi i fasady. Brak na nim szczegélowych rysunkéw
zawierajacych okna z ich podzialem, wskazaniem ktére skrzydta sa R, RU, wymiarami, czy
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sg nawiewniki - jesli tak to w ktérych skrzydtach, szczegétowym opisem kazdego z osobna.
Bez tego zestawienia firmom produkujacym okna ci¢zko bgdzie sporzadzi¢ oferte cenowa.
Odpowiedz: Brakujace zestawienie stolarki okiennej stanowi zatgcznik nr 1 do niniejszego
pisma.

Pytanie nr 95:

Dotyczy Zalacznika nr 5 do SWZ, § 3 ust. 4 i § 5 ust. 3 Umowy: czy Zamawiajacy
potwierdza, iz dla potrzeb fakturowania zakonczonym i odebranym elementem robét jest
zakres robét ujety w harmonogramie rzeczowo — finansowym przygotowanym przez
Wykonawce?

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze dla potrzeb fakturowania zakonczonym
i odebranym elementem robét jest zakres robdt ujety w harmonogramie rzeczowo —
finansowym przygotowanym przez Wykonawce.

Pytanie nr 96:

Dotyczy Zatacznika nr 5 do SWZ, § 3 ust. 41 § 5 ust. 3 Umowy: czy Zamawiajacy akceptuje
fakturowanie wedtug procentowego zaawansowania robdt w okresach jednomiesiecznych?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie akceptuje fakturowania wedlug procentowego zaawansowania
rob6t w okresach jednomiesiecznych.

Pytanie nr 97:

Dotyczy Zatacznika nr 5 do SWZ, § 3 ust. 4 i 5 oraz § 4 ust. 3 Umowy: w zwigzku
z odpowiedzig Zamawiajgcego na Pytanie nr 1, opublikowana dn. 19/08/2021 r., zwracamy
si¢ z wnioskiem o zastgpienie wyrazenia: ,.bez wad", wyrazeniem: ,bez wad istotnych"
w ww. zapisach umownych.

Odpowiedz: Zamawiajacy dokona stosownej modyfikacji zalacznika nr 5 do SWZ -
projektowane postanowienia umowy.

Pytanie nr 98:

Dotyczy Zatacznika nr 5 do SWZ, § 8 ust. 1 lit. a) Umowy: czy Zamawiajacy potwierdza,
ze w ramach ww. przestanki Wykonawca poniesie kar¢ wylacznie z przyczyn zaleznych
od Wykonawcy (celem wykluczenia odpowiedzialnosci 1 kary dla Wykonawcy z przyczyn,
za ktére Wykonawca nie odpowiada, wobec faktu, iz rozwigzanie umowy na wniosek
Wykonawcy nie musi by¢é réwnoznaczne z przyczynami lezacymi po stronie Wykonawcy —
np. sila wyzsza, zmiana obowigzujacego prawa, opdznienie wydania decyzji urzedu
panstwowego, art. 456 Prawa Zamoéwien Publicznych)?

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze przyczyng do naliczenia kary umownej
na podstawie § 8 ust. 1 lit. a) Umowy beda okolicznosci zalezne od Wykonawcy.
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Pytanie nr 99:

Dotyczy Zatacznika nr 5 do SWZ, § 12 ust. 1 lit. d) Umowy: czy Zamawiajacy akceptuje
doprecyzowanie, ze odstgpienie od Umowy bedzie mozliwe, jezeli zostanie wydany nakaz
zajecia majatku Wykonawcy w stopniu uniemozliwiajacym realizacj¢ Umowy?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang powyzszego zapisu.

Pytanie nr 100:

W zataczniku 1 i 2 nie ma zestawienia okien. Z jakiego materiatu majg by¢ okna aluminium
czy PCV?

Odpowiedz: Brakujace zestawienie stolarki okiennej stanowi zalgcznik nr 1 do niniejszego
pisma.

Pytanie nr 101:
Przedmiar robét budowlanych poz. 50 i 95 - obmiary zanizone. Prosimy o poprawienie
Odpowiedz: Przedmiar jest elementem pomocniczym. Ilo$¢ zgodnie z dokumentacja.

Pytanie nr 102:
Zwracamy sie z prosba o wydtuzenie terminu sktadania ofert chociaz o kilka dni.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dokona zmiany terminu sktadania ofert na 10.09.2021 r.

Pytanie nr 103:
Czy panele $cienne tapicerowane wchodzg w zakres zaméwienia?
Odpowiedz: Panele $cienne tapicerowane nie wchodza w zakres zaméwienia.

Pytanie nr 104:

Prosimy o potwierdzenie, ze elewacje budynku nalezy dociepli¢ ptytami z welny mineralnej
gr. 20cm

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

Pytanie nr 105:

Podany przez Zamawiajacego udzwig dzwigu Q=630kg,

odpowiada wymiarom kabiny 1100x1400x2100 (SxGxW), wg PN-EN 81-20/50.
Czy w takim razie przyja¢ taki wymiar kabiny?

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzia do pytania 106.

Pytanie nr 106:

Do tego szybu zmiesci si¢ dzwig Q=1000kg, z kabing 1100x2100x2100 (SxGxW).
Czy mozna przyjaé taki wymiar kabiny? Dzwigi o udzwigu Q=1000kg sa w wigkszosci
zasob6w UW-M. Pozostate to Q=630kg

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza powyzsze.
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Pytanie nr 107:

Wykonczenie kabiny i drzwi szybowych szklem bezpiecznym nie ma sensu przy szybie
betonowym. Prosimy o potwierdzenie, ze jest to omyika.

Czy mozemy przyja¢ wykonczenie kabiny i drzwi szybowych w stali nierdzewnej?
Odpowiedz: Tak , drzwi i $ciany z paneli ze stali nierdzewne;.

Pytanie nr 108:

Czy szyldy tj. "poziom..", "informacje" oraz szyld z logo + "DOM STUDENTA" wchodza
w zakres zamdwienia? Jesli tak to prosimy o wigcej szczegétowych informacji na temat
materiatu z jakiego majg by¢ wykonane, z jakiej czcionki itp.

Odpowiedz: Powyzsze nie wchodzi w zakres zaméwienia.

Pytanie nr 109:

Czy zastony prysznicowe wchodza w zakres zaméwienia? Zamawiajagcy w odpowiedzi
wspomina tylko o karniszach zastony prysznicowe;.

Odpowiedz: Tak, zastony prysznicowe wchodza w zakres zamdéwienia.

Pytanie nr 110:

W pytaniu nr 6 z dnia 19.08.2021 Zamawiajacy udzielit odpowiedzi, iz udostgpni zestawienie
stolarki okiennej. Przekazane zestawienie dotyczy wylacznie stolarki drzwiowej. Prosimy
o zafgczenie prawidlowego zestawienia.

Odpowiedz: Brakujace zestawienie stolarki okiennej stanowi zatgcznik nr 1 do niniejszego
pisma.

Pytanie nr 111:

Istnieje rozbiezno$¢ w przekazanej dokumentacji projektowej. W opisie konstrukcji
znajdziemy ,4.7.4 Sciany murowane Pozycja 0.2/5 sciany wypetniajace o grubosci 24 cm
z betonu komérkowego profilowanego na piéro i wpust klasy 25 MPa o gestosci 1800
kg/m3”, natomiast na rysunkach branzy konstrukcji przewidziano silikaty: ,,Sciany murowane
— bloki wapienno-piaskowe kl 25 MPa, gestos¢ 1800 kg/m3”. Prosimy o wyjasnienie,
z jakiego materialu majg zosta¢ wykonane $ciany murowane oraz prosimy o oznaczenie ich
na rysunkach i przekazanie projektu Wykonawcom.

Odpowiedz: Z cegly silikatowej. Brakujace rysunki stanowig zalacznik nr 4 do niniejszego
pisma.

Pytanie nr 112:

Prosimy o doprecyzowanie, jaki material nawierzchni chodnikéw i drogi pozarowej nalezy
przyja¢ do wyceny?

Odpowiedz: Nalezy przyjac kostke brukowg betonowg gr. 8cm.
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Pytanie nr 113:

W przekazanych w odpowiedziach Zamawiajgcego z 19.08.2021 przekrojach przez budynek,
podana jest gruboéé¢ szlicht 3 cm — czy jest to wystarczajgca grubos¢? Minimalne grubosci
szlicht wykonywane obecnie na budowach to 4-4,5 cm.

Odpowiedz: Minimalna grubos¢ szlichty 4,0cm.

Pytanie nr 114:

W przedmiarach Inwestorskich izolacj¢ posadzek przyjeto ze styropianu Xps, na przekrojach
przekazanych w odpowiedziach z 19.08.2021 mamy przyjety styropian eps 200. J aki materiat
przyja¢ do izolacji termicznej posadzek?

Odpowiedz: Prosz¢ przyja¢ EPS 200-034.

Pytanie nr 115:

W przedmiarach inwestorskich grubo$¢ izolacji termicznych w poziomie parteru (posadzka na
gruncie) wynosi 10 cm (zastosowano styropian xps). Wg przekazanych w dniu 19.08.2021
przekrojéw przez budynek izolacja posadzki w poziomie parteru ma grubosc 5 cm (eps).
Prosimy o informacje jakg grubos¢ izolacji i jaki materiat przyja¢ w poziomie parteru.
Odpowiedz: Prosze przyja¢ 10cm.

Pytanie nr 116:

W opisie technicznym wspominany jest udzwig 630 kg. W opisie zastosowano drzwi
o wymiarach 900X2000 co jest zgodne ze stosowaniem ich w udzwigach 630 kg. W opisie
kabina powinna mie¢ 2050x2100( taki wymiar odczytany z rysunkow) (pierwszy jako
szerokos$¢ a drugi gtebokos¢). Na rysunkach na szeroko$¢ widniejg dwa wymiary pierwszy —
1800 oraz drugi 2050 — w Gteboko$¢ kabiny 2100. Problemy wymiaréw - Dla udzwigu 630
kg wymiary kabiny 1100x1400 - wymiary wskazane w specyfikacji nie odpowiadajg
udzwigowi 630 kg i sa zblizone do udzwigu 2000kg -brak w opisie oraz na rysunku
wymiaréw szybu , chyba ze czg$¢ wymiaréw odpowiada za wymiar szybu. -na rysunku
teoretyczne zaznaczenie przeciw wagi umiejscowione jest z tylu szybu , co jest
nicodpowiednie dla obecnie montowanych urzadzen . Dla przykladu stosowanych dzwigéw
2000 kg kabina ma wymiar 1500x2700 szyb powinien mie¢ 2300x3050. Prosz¢ o wskazanie
na jakie urzadzenie(udzwig) przygotowaé oferte oraz jakie wymiary ma mie¢ szyb lub jezeli
szyb jest w fazie do dostosowania prosze o wskazanie takiej informacjl.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig ng-106.

Z powazaniem,

Sporzgdzita: Dorota Borkowska
TR
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